
SP ZOZ SANATORIUM UZDROWISKOWE MSWIA „AGAT” W JELENIEJ GÓRZE

  

Nr postępowania 2/2025 

Jelenia Góra 21.05.2025 

Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

„Dostosowanie obiektu do wymagań obowiązujących przepisów prawa z zakresu bezpieczeństwa 

pożarowego, dostosowanie dla osób niepełnosprawnych ciągów komunikacyjnych - IV piętro 

oraz hol budynku głównego” 

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA „Agat” w 

Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedź na pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, zwanej dalej SWZ. 

Pytanie: 

Po zdemontowaniu lamperii drewnianej powstaje uskok na ścianach (poziom IV i korytarz przy holu 

wejściowym), zgodnie z załączoną dokumentacją jest konieczne wykonanie zabudowy z GK, czy 

Zamawiający dopuszcza licowanie całych ścian płytami GK? 

Odpowiedź:  

Tak przewiduje dokumentacja. Przedmiar robót: 

 - parter - poz. 22 przedmiaru - wysokość zabudowy 3,0 m 

 - IV p. jedynki – poz. 14 przedmiaru – wysokość zabudowy 2,93 m 

 - IV p. dwójki – poz. 14 przedmiaru – wysokość zabudowy 2,90 m 

 

Pytanie: 

Na ścianach istnieje wiele połączeń elektrycznych (widoczne są puszki), prosimy o podanie sposobu 

wykonania zabudowy GK w sposób umożliwiający późniejszy dostęp do instalacji? 

Odpowiedź: 

Wykonanie otworów w płytach GK w osi puszek i montaż dekli. 

 

Pytanie: 

Na sufitach znajdując się czujki czy Zamawiający zdemontuje istniejący system a następnie po 

wykonaniu prac system zostanie ponownie zamontowany, czy powinno być to wycenione w ramach 

oferty? 

Odpowiedź: 

Tak przewiduje dokumentacja. Przedmiar robót: 

 - parter - poz. 51 przedmiaru 



 - IV p. jedynki - poz. 32 i 33 przedmiaru 

 - IV p. dwójki - poz. 34 i 35 przedmiaru 

 

Pytanie: 

W holu wejściowym na sufitach znajduje się widoczne zawilgocenie czy zamontowana w suficie 

instalacja jest szczelna i nie uszkodzi w przyszłości nowych sufitów czy instalacja powinna być ujęta w 

ofercie? 

Odpowiedź: 

Istotnie na istniejącym suficie występują plamy zalaniowe. Instalacja jest na bieżąco 

naprawiana i konserwowana. Przedmiar robót nie przewiduje prac związanych z 

naprawą/wymianą wewnętrznej instalacji wodno - kanalizacyjnej zabudowanej w strefie sufitu 

podwieszonego. 

 

 

Pytanie: 

W ramach zadania jest wykonanie wymiany rozdzielni, prosimy o załączenie schematu nowej rozdzielni 

przewidzianej do zamontowania. W związku z powyższymi pytaniami wnioskujemy o przesunięcie 

terminu składania ofert na dzień 30.05.2025r. 

Odpowiedź: 

W ramach zadania jest wymiana istniejących rozdzielni z zachowaniem istniejących przyłączeń 

i parametrów zabezpieczeń. Prace polegają wyłącznie na odtworzeniu rozdzielni z 

zastosowaniem osprzętu nowszej generacji. 

Zamawiający nie zmienia terminu otwarcia ofert.  

 

 

 

 

………………………………………………. 

Kierownik Zamawiającego 

(podpisano elektronicznie) 
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